
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 20 września 2021 r. 

 

Obradom przewodniczyła Pani Agnieszka Karolak – Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki 

Społecznej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XXVIII sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć Gminy Nowa Wieś Wielka za pierwsze półrocze 

2021 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, przedstawiając 

informację będącą załącznikiem do projektu uchwały. Komisja, po przeprowadzonej 

dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2021 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, wyjaśniając zmiany 

i przesunięcia między działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz uzasadniając  

z czego wynikały. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 



- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

położonej w Prądocinie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   

miejscowego   planu   zagospodarowania przestrzennego w Brzozie i Olimpinie oraz  

w Prądocinie.  

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja  

po przedyskutowaniu sprawy, zasięgając opinii Komisji Planowania Przestrzennego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa uznała, że należy projekt uchwały zdjąć z porządku obrad 

sesji. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody  

na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonej w Kolankowie w drodze bezprzetargowej. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego Prokuratury Rejonowej 

Bydgoszcz-Południe z dnia 20 sierpnia 2021r., PR Pa 75.2021, oraz udzielenia odpowiedzi 

na skargę. 



Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki – Radca Prawny. Komisja, 

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa  

w Gminie Nowa Wieś Wielka w roku szkolnym 2021/2022. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pani Lila Górna – Kierownik Gminnego Zespołu 

Obsługi Oświaty. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodnicząca posiedzenia podziękowała 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


